UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 277/MTTQ-BTT
V/v mời lãnh đạo tỉnh tham dự Ngày hội  đại đoàn kết toàn dân tộc ở khu dân cư năm 2014
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 30 tháng 10 năm 2014

Kính gửi:

     - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

               - Thường trực Hội đồng Nhân dân tỉnh;

               -  Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

               -  Lãnh đạo các Đoàn thể Chính trị - Xã hội tỉnh.

Nhân kỷ niệm 84 năm ngày thành lập Mặt trận Dân tộc Thống nhất Việt Nam (18/11/1930 - 18/11/2014), Ủy ban MTTQ Việt Nam các cấp trong tỉnh tổ chức “Ngày hội đại đoàn kết toàn dân tộc ở khu dân cư”.
Để chia vui, động viên phong trào thi đua của cán bộ và nhân dân trên địa bàn Khu dân cư, Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh kính mời các đồng chí lãnh đạo tỉnh đến tham dự “Ngày hội đại đoàn kết toàn dân tộc ở khu dân cư”. Thời gian và địa điểm theo lịch gửi kèm.
Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh đã thông báo lịch thời gian đến các khu dân cư để đón tiếp các đồng chí, đồng thời chuyển đến mỗi khu dân cư 5 xuất quà, mỗi xuất 500.000đ tiền mặt để các đồng chí tặng cho 5 hộ nghèo có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn khu dân cư.
Rất mong sự có mặt của các đồng chí.
Trân trọng!
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Báo Quảng Nam, Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thành phố;
- Lưu VT, BPT.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Võ Xuân Ca